Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  217/2022
Processo nº. 241/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: 1.100,00 (hum mil e cem reais)
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em

dedetização na parte interna e externa contra escorpiões,
ratos e baratas destinado as unidades escolares.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: Cazali Controle de Pragas EIRELI